resultantes de ato lesivo cometido por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente público.
15.13 As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF.
 
16. ESTIMATIVA DE PREÇOS.

16.1 O custo estimado para contratação é de R$ 12.250,00 (doze mil, duzentos e cinquenta reais), conforme consulta de pesquisa de preço em anexo.
16.2 A proposta deverá ser identificada com a razão social e encaminhada, preferencialmente, em papel timbrado da empresa, contendo os seguintes itens:

16.2.1 Nome do representante legal da empresa;